
21/07/2022 12:55 SEI/PMJ - 0013658419 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/008-2022 - Smart/Extrato_de_Contratos_0013658419 (1).html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0013658419/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 21 de julho de 2022.
CONTRATO Nº 008/2022

 
CONTRATADO: SMART LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de jardinagem com
fornecimento de mão de obra, insumos e plantas ornamentais,  a ser executado quinzenalmente de acordo
com o cronograma de execução.
QUADRO SOCIETÁRIO: MARCELO ANTONIO NASCIMENTO TOMASELLI  - Sócio-
Administrador
                                               ILDEMAR REICHERT - Sócio 
REFERENTE: Lei 14.133/2021 e  Termo de Dispensa de Licitação SEI  (0013568295).
VALOR  MENSAL: R$ 956,00 (Novecentos e cinquenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 01/08/2022 à 01/08/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: CCBAF3621BAEFF83DCB785DF95586557C650FDE2
 

Guilherme Machado Casali
Diretor - Executiva

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 21/07/2022, às 12:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013658419 e o código CRC 68AC41C4.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.211045-8

0013658419v5


